
I n f o r m a c e 

o konání zasedání Zastupitelstva obce Věžovatá Pláně 

 

Obecní úřad Věžovatá Pláně v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění, informuje o konání zasedání Zastupitelstva obce Věžovatá Pláně, 

svolaného starostou Lukášem Markem v souladu s § 91 odst. 1 zákona o obcích. 

Místo konání :   zasedací místnost – obecní úřad 

Doba konání :  pondělí  11.3.2024  od 18.00 hodin 

Navržený program : 

1. Určení ověřovatelů zápisu ( § 95 odst.1 zákona o obcích ) a zapisovatele 

2. Informace o stavu účtů 

Seznámení se zápisem z předchozího zasedání ZO, informace o plnění přijatých usnesení 

3. RO  13/2023 a  1, 2/2024  

Schválení RZ – Výsadba listnatých stromů v rámci výzvy č. NPŽP 4/2021 

4. Smlouva o spolupráci při digitalizaci objektů technické infrastruktury ve veřejném 

vlastnictví pro Digitální technickou mapu Jihočeského kraje  

5. Darovací smlouva – pozemek parc. č. 3480/4 

6. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku ( HZS JČ kraje územní odbor Č. Krumlov, 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska okresní sdružení hasičů Č.Krumlov) 

7. Žádost o dotaci JSDHO 

8. Oprava komunikací v Dolní Pláni  

- využití vlastních finančních prostředků na opravy komunikací, které není možné 

zahrnout do žádosti o dotaci z programu JČ kraje (Podpora oprav místních komunikací) 

9. Žádost o prodej části obecního pozemku parc. č. 2512/3 

10. Zefektivnění ČOV bez dotace 

11. Výměna starých kotlů do 1.9.2024 , možnost využití kotlíkové dotace 

12. Oprava tarasu - č.p. 18 

13. Obecní byt 3/2 

- výše nájemného 

- doba trvání nájemní smlouvy 

- výběr nájemníka 

14. Diskuse 

- havárie topení OÚ 

- těžba dřeva 

 

 

 Ve Věžovaté Pláni, dne 4.3.2024    starosta Lukáš Marek v. r. 

 

 

  



               


